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Lot No

6:00pm - 19th May 2022

Description1 Retro Tile Top Table - thin, black, metal base with turquoise tiles (approx 50cm H)

2 3 x Oriental Items - incl Small wooden side table & two framed woven artworks

3 Edwardian Style Teak Dressing Table w Vanity Mirror & Drawers to Top & Sides - Approx 138cm

4 Ilse Weil (active c.1920-40s) 3 x Framed & Unframed Oil Paintings - Street scene and two still lifes - all signed lower 
right, two dated 1925 - largest 56x45cm

5 3 pce Cast Aluminium colebrooke style outdoor setting - Green

6 Vintage Style Garden Bench with heavy Cast iron ends & wooden slats

7 2 x Framed Decorative Oil Paintings - Patricia Smith still life 'The Red Camellia' + S W Liou oil Painting 'The Chinese 
Scholar'

8 Vintage Australian Twin School Desk w Folding Seat - Approx 114cm W ,  Possibly Silky Oak

9 Lot of Marilyn Monroe Books & Cards incl Photo Books , Movie Poster Books , Set of 100 Marilyn Monroe Trading 
Cards etc

10 Group lot - Vintage VHS Videos all in Cases - Deerhunter, The Dark Crystal, Colours, Point Break, etc

11 Mixed Group lot inc Pair of Vintage wooden Water skis with Fred Williams Bindings & Wooden Artist easel.

12 Vintage Mens navy Blue  Cashmere Full Length Trench Coat - labels marked 'made in England for Harrods by Berwin, 
100% cashmere' - medium/large size

13 5 x Modern & Vintage Bicycling Jerseys incl Vintage Woollen Ashburton Riders Club Jumper

14 4 x Mens Jackets incl Reserve Branded Mens XL Leather Jacket , Suit Jackets & Tweed Jacket

15 Mixed Group lot inc 2 x Boxes & framed Pictures inc Buckmaster print, Box of Unused Greeting cards, Mini Air 
Compressor etc

16 Group lot - Retro colourful Enamel Kitchenware & Orange & Clear Art Glass Vase

17 Vertical Garden unassembled includes Metal wall hanging section, Pots, Water timer etc

18 Vintage outdoor Concrete Garden Bird bath - Dolphin shaped pedestal base with removeable bird bath with platypus 
82cm H

19 1930s Veneered Radiogram w drop front Aristotle Radio & Record player - Approx 77cm H

20 4 Boxes Cutlery & Metalware inc EPNS Cutlery, Serving ware, Boxed butter knives, Dessert Set, Pewter etc

21 Box lot Homeware items inc Glass decanters, stemware, China bowls, plates, Teapot etc

22 2 x Boxes of Chinese Dinnerware w Traditional Red pattern throughout

23 Group Lot of Framed Pictures & Prints incl Oriental Tribal Prints , Coastal Scenes , Unframed P etc

24 Large Group Lot Vintage Gramophone Parts and Telephones - incl Baker Light Telephone

25 Pair of Heavy Cast Iron Fire Dogs with Masks (one af)

26 Vintage Advertising Leather Photo Frame - Davies, Shephard Pty Ltd - South Melbourne

27 3 pces MCM  Metalware inc Pair of Ben Arieh Small cylinder vases  - etched signature dated 79 - 7cm H & Norwegian 
square dish with raced Viking boat.

28 Group lot Vintage Ladies items inc Stratton Compact with enamel Mallard Ducks flying scene, Wooden Glove 
stretches,  Celluloid Fan, Small fan with hand painted  bird and floral etc

29 3 x carved Chinese pendants - Brown Jade lion head & carved translucent speckled
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Description30 Grp Lot inc 19thC burr walnut Snuff Box - 10cms W & Pair decorative vintage Indian mahogany paper weights with 
inlay feat. Snake charmer & elephant with palm tree - 9 x 6cms

31 Group lot inc Vintage swap card album and contents -  Art Deco ladies, Scenic, Geometric, etc and a quantity of 
contemporary swap cards

32 3 x pocket watches incl. S/silver B/ham 1882 Hunter with key, Swiss Roskopf & another half hunter - all need TLC

33 Group lot of Currency Coins inc Australian pre-decimal - Pennies & Half Pennies, Shillings , 50 cent, Two cent  & 
Large quantity of International coins inc American

34 2 x Boxes Ceramics & Glass inc Crystal bowls, Art Deco Blue Glass Serving dish, Pottery Teapot, White with Gilt part 
dinner set etc

35 1930s Queen Anne Style Display Cabinet w Art Deco Veneer - Approx 115cm H

36 Box lot - assorted vintage items inc, Vauxhall car badge, brass plumb bob, bone handled knives, EPNS Apostle 
spoons, brass cupboard knobs and a variety of pianola rolls

37 Vintage Very Heavy Cast metal Strong Box w Handles to either Side - Approx 62cm H

38 3 x Framed Watercolour and Ink Drawings by Barbara Kosoof (largest approx 23cm H)

39 4 x Pieces Vintage Teak Furniture incl Pair of side Tables , Tall Drawer Unit & Bedside Table w Drawers

40 Group Lot Framed Paintings and Pictures - incl Dick Anderson Oil Painting

41 Vintage Long Cream & Red Coloured Carpet Runner - Approx 4.4 Metres L

42 Vintage Classical Alabaster Lift Up Top Coffee Table w Gilded Frame

43 4 x 1950s Retro Moulded & Shaped Plywood Dining Chairs w Geometric Upholstery - Approx 87 cm H each

44 Group Lot Vintage Boardgames and Puzzles - incl Race Round Australia, Blow Football, etc.

45 8 x Still Packaged POP! Vinyl Figures incl Chewbacca , Anthony Davis , Ghostbusters Figueres etc

45.1 Box lot inc, vintage rubber doll, modern porcelain character dolls, small china figurines, etc

46 Box lot - assorted glass and EPNS inc, Johnston Bros serving platter, Anchor Hocking Fire King bowl, crystal bowl, 
glass ware, coffee pot, etc

47 Small lot of Mixed Electronics & Boxing gear incl Boxing Pads , Home Phone Systems , Blank Photograph Albums etc

48 Group Lot of Mostly Metal Wire Advertising Racks incl Magazine Rack , Floor Standing Rack , Dish Holders , Wire 
Stands etc

49 Box lot Mixed Items incl M&M's Jammin Red Toy , Toy ATM Machine & Herobiker Bicycle Body Armor

50 Vintage Toy Model Plastic Barbie Capervan w Kitchen inbuilt - Approx 88cm L

50.1 2 x Boxes China & Glassware inc Rathjen, Pressed glass decanter, etc

51 2 x Boxes Outdoor Items inc Pair of Terracotta Wall Plaques, Metal Wall Art, Planters etc

52 2 x Teasmades - inc Goblin & Modern Breville

53 Vintage Oak Drop side Gate leg Table w Barley Twist legs - 106cm W

54 Vintage Wooden Boat w Trailer - 125 Class Two Person Intermediate Sailing Dinghy "Fruit Salad II" w Main, Jib, 
Spinnaker & Trapeze - approx 12ft 6 inches (3.81m) - This Dinghy was used in a Netflix series filmed in Australia - 
Trailer incl & registered

55 3 x Boxes of Oriental Blue & White Dinnerware incl  Bowls , Trios , Serving Bowls , Plates etc

56 Group Lot of Lighting & Lamps incl Planet Lamps , glass Ceiling Shades , Brass Desk Lamps , Ceiling Lights , 
Bedside Lamps etc

57 Box lot - Ladies Costume jewellery & Accessories - Glitzy Bling, necklaces, brooches, belts, etc

58 Vintage McKenzie & Holland Cast Iron Railway Signal Light w Blinder & Surround -  Marked 'Melbourne &  Brisbane' to 
Back

59 2 x Vintage Framed Pictures incl, a pastel of a Coastal Scene and 1976  Batik Picture w Blues & Golds

60 Small Lot of Australian Items incl Fosters Beer Flag , Small Digeridoo & Framed Landscape pic

61 Pair of Vintage Art Deco Club Arm chairs with modern upholstery

62 Chippendale Style Side Table w Cupboard Section , Claw & Ball Feet & Glass Top - Approx 57cm H

63 2 x boxes - assorted items inc, quantity of vintage books, china, clock radio, etc

64 2 x Pieces of Lighting incl Capodimonte Ceramic Lamp & Vintage Floor Lamp

65  Pair of Vintage Steel Framed Adjustable Hurdles

66 Lot of Vintage Mixed Items incl Large Green Enamel Teapot , 1960s Hardback Websters Dictionary , Glass Ceiling 
Dome Light Shade w Housing

67 Vintage Metal Wine Rack w Lockable Door & Grape/Vine Decorations throughout

68 Box lot - Vintage Masonic Regalia inc, aprons, sashes and bible

69 2 x Bottles of Vintage Port & Pair of Small Framed Landscape Pics incl Hardys Gold Label Port & Wangoom Port

70 Group lot - assorted items inc, German Sgrafo stein with pewter lid, clear glass stein with pewter lid, German salt 
glazed jug, Japanese pottery, Metal jug with raised decoration, etc

71 2 x Decorated Framed Oil paintings inc Autumn landscape by G.S. Gill signed lower right.

72 Box lot - vintage S/C Sci Fi and fantasy books, authors inc, Azimov, Zelazay, Vernor Vinge, John Brummer, Tolkein, 
etc

73 3 x vintage H/C books inc, Aldous Huxley Brave New World Revisited  Ist Edition 1959, late 1800s Daniel Defoe 
Robinson Crusoe and H.B Stowe Uncle Toms Cabin

74 Group lot of Victorian Ceramics inc Lily pad vases, Branch Vase, Blue & Gilt Oval bowl, Tall jug with floral pattern. Etc

75 6 x vintage style - Greek metal ware items with antique look patination and raised Classical Grecian scenes inc, vases 
ewers, etc

76 3 x Pieces of Vintage Audio Equipment - incl 2 x Realistic Two-Channel Stereo Mixers & Sony CFS-330S FM Stereo 
Cassette-Corder
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Description77 Group lot Vintage H/C Poetry books inc Poems by Thomas Hood, Gleanings from the English Poets, Oliver Twist 
Charles Dickens etc

78 Group lot of Mid Century items inc German Drip Glaze Vase, Clear with blue swirl small glass bowl, Retro metal wall 
letter rack etc

79 Group lot - vintage ephemera inc, 6 x Circa 1895 Broader Britain (photographic  views of The Colonies), Pose Card 
Album, and a series of 1969 prints for The Australian Newspaper.

80 Pair of Tessa 'Austin' Leather Armchairs - Light beige leather upholstery, good condition

80.1 Mid Century Modern Teak Mirror - approx 35cm x 80cm

81 1970s Light Stained Retro Dressing Table w full length mirror & gold cap feet - approx 116cm W

82 MCM Douglas Snelling style armchair - timber frame with original webbing

83 Fler 64' 9 Piece Dining Suite - Dining Table (2104937) & Chairs (2104937C)

84 Winmati Roberts (1958 - ) Aboriginal Oil Painting on Canvas - Nyumun - Unsigned to front, all details verso with 
attached Certificate - 79x71cm

85 Dacre Smyth (1923-2008) Framed Oil Painting - Morning, Yarra Valley - Singed lower left, titled to plaque on slip 
14x19cm

86 Trevor Opray (1949-) Framed Oil Painting - Wandin - signed lower left 14.5x21cm

87 Fabian Swire (active c.1920s-30s) Framed Etching - St. Pauls Cathedral, Melbourne - Signed & Titled in pencil on 
margin 13.5x10cm

88 James Turkington (1895-1979) Framed Pencil Drawing - Resting - singed lower left 37x24cm

89 Marcel Jacque (1906-1981) Framed Etching - Barbizon - signed & titled in plate, further signed & dated 1955 in pencil 
on margin 20x26cm

90 Dean Bowen (1956 - ) Framed Lithograph - Car Chaos - Signed, dated '93, titled & numbered, in pencil on Margin - 
paper size 76.5x56cm

91 Peter Nuttall (British 1943 - ) Unframed Mixed Media - The Butterfly - Signed & Dated 91, lower right - 55x44cm

92 Maureen Hudson Nampijinpa (1959 - ) Aboriginal Oil painting - Ceremony Camp Ground - Details on affixed label 
verso - 35x44cm

93 Maureen Hudson Nampijinpa (1959 - ) Aboriginal Oil Painting - Rain & Lightning Dreaming - Details on affixed label 
verso - 35x44cm

94 Early 19th Century dark stained Pine and Fruitwood Lace Bobbin Winder

95 2 pces inc Vintage set of Scales Blue & Weights - Blue speckled enamel Base & Small cast Flatiron.

96 Vintage 1930 / 40s Cream Ceramic Glaze Electric Jug

97 2 x Pieces - Victorian mahogany veneer Writing Box (a/f) + small wooden Wall Mountable shelf

98 Group Lot of Framed Vintage Indentures and Conveyances (1910-1930)

99 3 x  Cut Crystal Items - inc Bowls and a stemmed Comport

100 2 x Gig Posters inc 'America's 1 Swing Band - Bob Wills and his Texas Playboys' and 1992 'Good Rockin' Tonite'

101 Small lot of Modern Art Books incl Art of Atari Capsule Edition, Skyrim Lord of the Daedra , STAY HOME The Ugly 
Truth About Space Travel and Dani Diex's Inktober Book & The Draftsman's Close

102 Group Lot Vintage LP Records - incl The B52's, Little Feat ,Spandau Ballet, etc

103 Reproduction Buddha Head in Black Box Frame

104 Small Lot of Retro 3D Prints & Other Prints incl Numbered 3D Print w Glasses

105 Lot of Still Boxed Movie & TV Figures incl The Thing , Transformers Mug , Bret The Hit Man Hart Pop Vinyl Figure etc

106 1960's BOSCH Perspex Super Spark Plug Advertising Wall Clock

107 Shelf Lot of Vintage Limoges French porcelain Dinnerware incl Serving Trays , Serving Bowls , Plates etc - Some 
Pieces AF

108 Vintage Edwardian Pink & White Cased Glass Ceiling Light Shade - Approx 36cm D

109 5 x Vintage Joliffe's Outback Strip Comic Book incl Issues No.114,116,117,118,119

110 Cast Aluminium character money box - approx 17cm h

111 4 x Victorian Scottish Pottery carpet bowls with striped and circular decoration - assorted colours

112 4 x Vintage Vinyl LP Records incl Sondra - The Sports , R.E.M. - Green , The Doors - L.A Woman & Stevie Ray 
Vaughan - Live Alive

113 2 x 700ml Bottles unopened Spirits incl Jonnie Walker 'A Song Of Fire' Game Of Thrones Edition Whiskey & Francoli 
Sambuca

114 4 x Boxed Modern DC Comics Figures incl Q Pop Batman , Justice League Cyborg , Dawn of Justice Batman Figure , 
The Dark Knight 24 Pack Sticker & Figurine's

115 2 x Vintage Koala bear Stuffed Toys incl One w Windup Music Action

116 3 x Boxed James Boag Race Horse Racing Colour Cufflinks incl Doriemus , Phar Lap & Makybe Diva

117 3 x Vintage Walking Sticks - two with shaped horn handles, guilt and silvered collars, all made from differing timbers

118 Large Wooden Oriental Painted Panel w Scene of Warriors on Horses - Approx 98cm H

119 2 x pieces Vintage Cowboy Western accessories - Calgary Stampede Cravat scarf + Neckerchief Scarf in Black & 
White check

120 Reproduction Leather & Brass Pickelhaube German Spiked Helmet

121 4 x Heavy Metal Items incl Aesthetic of Sickness - Heavy Music Artwork Book ,Studded Leather Bracelet , Face Mask 
& Boxed Black Metal Into the Abyss Set w Patch Book & Visual Companion

122 2 x  Vintage Japanese Export ware Twin Handled Vases w Hand Painted loral Decorations - Approx 47cm H

123 Small lot - vintage Australiana books inc, 1st Ed Tales of Snugglepot and Cuddle Pie by May Gibbs (a/f) 1944 Visit 
exciting Batchelor Crossroads of The North, the Bush Bandits by Betty Roland, etc

124 Group lot of carved wooden items inc, New Zealand decorative spoon, lidded bowls, Tiki, etc - assorted sizes
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Description125 2 x pces inc Edwardian Plaster Figure (approx 50cm H) & Early 1800's Staffordshire Ceramic Figure (af, approx 22cm 
H)

126 Lot of Comic Books & Movie Books incl Preacher Book One ,The Art of Mad max Fury Road , Animal Man Comic etc

127 Small Box Lot Vintage Letter/Number Punchers and Stencil sets

128 2 pces inc Vintage set of Scales & Weights 2oz to 4 lb & Salter Cast Flatiron with rounded base

129 Group lot China & Glass inc Cut Crystal decanter with frosted etched vine leaves, English Blue & White Willow Pattern 
plates, Blue & White Tureen etc

130 Group lot of Vintage Photographs - Portraits, family photos & Scenic etc

131 Grp lot of Bird items inc Pair of Fitz and Floyd Vases with Orange coloured birds & holly, Italian Ceramic Bird on 
Branch & Lacquer Ware Duck lidded Box.

132 Small lot - Crystal & Glassware inc, small basket, rose bowl, sugar bowl, candle holders, bowls, etc

133 2 pces English Pottery Inc Lyons Tetley Cooke Jar by Wade & Large Deby Blue Glaze Bowl with green interior

134 Group  lot - Chinese porcelain items inc, cups and saucers with hand painted roosters, plate with image of Shu, Fu 
and Lu and Imperial Jingdezhen Porcelain with image of a lady with fan and butterflies

135 Small group lot - crystal and china inc, small Nao praying Angel figurine, Ansley Pembroke trinket box, crystal basket, 
stemmed glasses, etc

136 Group lot Vintage and Modern Royal Albert inc Inspiration milk jug, Morning Flower lidded tureen & Country Rose 
Chintz teapot, lidded sugar bowl

137 1950's Kingsley Portable Record Player

138 Group lot - mostly vintage china and glass inc, Royal Doulton dish, Midwinter Chintz pin dish, 2 x wall pocket, Deco 
amber glass bowl and kitchen scales, etc

139 Mixed Group lot inc Military Buttons includes Australian & Green Metal small Trunk with reinforced corners M H to lid

140 4 x Flying Vinyl Boxsets of Modern 7" Vinyl Singles incl Dream Wife , Bad News Club , Brad Stank etc - Approx 25 
Singles

141 Mixed Group lot inc Signed clear glass paperweight with frosted Choir boy, Don Sheil shallow dish, Scottish Cuach 
drinking cup with celtic pattern handles, white metal collar pendant necklace etc

142 Group lot - assorted items inc brass fireside basket with Lion Paw feet and head to handle, vintage Australian Fowler 
Pottery 2 pt jar, and an another, etc

143 Box lot of Mixed Items incl BAM! Pop Culture Enamel Pins & Badges , Signed Hellraiser and Tall man Prints & 5 x 
Murder Mystery Books

144 Small Group Lot Vintage Holden Ephemera - incl Owners manual, Protective Maintenance Plan & Nasco Car 
Accessories

145 Small lot - vintage ephemera inc, Victorian Greeting Cards, Tooronga Baby Health Centre Book 1958, London 
Symphony tickets, etc

146 ALIENS 30th Anniversary Hard Cover Comic in Original Packaging Published by Dark Horse Comics

147 Small lot - Kids vintage toys inc, glass and earthenware marbles, Frog aeroplane Model Kits - Hawker Typhoon and 
Curtiss P40E and Dept Of Education Games Book etc.

148 Anthrax For All Kings Sealed CD Album & Framed Signed Print - Signatures incl Scott Ian , Charlie Benante & Frank 
Bello

149 Small group lot - 1970s enamelled metal ware dishes inc, New Zealand Delaware and unsigned -0 assorted sizes, 
colours and designs.

150 Group lot of Oriental Miniatures inc Vases & Carved Clam shell.

151 Group lot English ceramics inc Wedgwood Pale Blue Jasper, 1950s Carlton Ware kidney shaped dish @ 3 Royal 
Doulton Egg Cups with hand painted floral sprays

152 Bronze Pensive Clown bust on wooden base 35cm H - loose on base

153  2 x H.C Photography related books inc, The Beauty Of The Female Form by Bertram Park and Yvonne Gregory 
Pub1934 and Jean Loup Sieff 40 Years Of Photography Pub 1996

154 Dagmar McLoughlin (Active c.1960/80s) Framed Ink Drawing - Reefer Madness - Signed lower right, inscribed verso 
'Article on marihuana, The Age 1969' - 18x26.5cm

155 Small Lot of Risque Comics & Cards incl pair of Gold Foil Naked Woman Cards , Naughty Faerie Comics ,  Issue 1 
Vampirella Comic & Another

156 3 pces Oriental ceramics inc Geisha Gril lying in clam shell,  Man figure carrying  pomegranates & Chamber stick

157 2 x Stratocaster Electric Guitars incl One w Pink Body & Other Painted in Vibrant colours

158 Box lot - ladies vintage items inc, 2 x circa 1900 fine muslim tops inc, one with lace and pleating, camisole with crochet 
lace upper, tins, quill pen, soap packaging, repro sad iron, etc

159 Group lot Vintage Coalport 'Revelry' English China - inc Plates, tureens (one af), comports, saucers, etc.

160 Sterling Silver collared & Lid Hobnail Cut Crystal Toiletry  Bottle - Hallmarks sighted

161 Vintage German Multi-tool - various blades & pliers

162 2 x small pces. Trench Art embossed with copper WW1 military Cross & Regimental badge

163 Group lot of Flatware inc Sterling silver hallmarked sugar nips, EPNS - c1915 Bread knife, Berry Spoons, Cheese 
knife, Cake Slide & Spoons with mother of pearl handles,

164 2 x early 1900s Gold Plated Sterling Silver Masonic Jewels on ribbons - marked P. Blashki and Sons Jewellers 
Melbourne - original case

165 Long strand Amber beads with large insect , varies colours and few small yellow beads - 73cms L

166 Vintage necklace with oval pink Bakelite beads - 90 cms L

167 Mid 1850s Ambrotype Photo -  Little Girl Portrait 8cm H

168 1840's small cased Framed Portrait of a Women - ornate gilt surround - leather case possibly Daguerreotype or 
Ambrotype
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Description169 Mid 1800's Framed Cased Tintype oval Photo Portrait of a Young Boy

170 Victorian Tunbridge ware Sewing box with key  & contents - carved m.o.p. sewing implements, buckles, thimble, 
buttons, glass, metal, needle pkts. Etc. 30cms W 13cms H 22cms D

171 Sterling Silver Thomas Gaunt - Double Hunter Pocket Watch - Key winding - with some inscriptions dating 1886 (a/f)

172 Art Nouveau Sterling silver Hair Brush-  ornate floral with turquoise enamel - B/ham 1903 C & F maker mark

173 Jewellery - 15ct y/gold Band set with three opals and 4 small old cut diamonds  inscribed inside to Mother 1916 & pair 
of small diamond stud earrings - TW4. 8 grms

174 Mint Boxed Dinky Supertoys diecast model Leyland Octopus Tanker - Esso - 943

175 Mint Boxed Corgi Toys The Man from Uncle diecast model - 497 - Gun firing Thrush-Buster

176 Mint Boxed Corgi Toys Green Hornet 'Black Beauty' diecast model - 268

177 Vintage 1960's Mattel Bendy Figure Callisto The Alien 16cm H

178 Boxed Nintendo Donkey Kong JR Game and Watch Panorama complete with battery cover and instructions

179 Vintage James Bond Aston Martin DB5  Diecast by Corgi complete with passenger & Secret instructions

180 Mint Boxed Corgi Toys James Bond  Aston Martin diecast model - D.B.5 - 96655

181 Mint Boxed Corgi Toys James Bond Toyota 2000GI diecast model from You only Live Twice

182 2 x Circa 1870 - 80 Coalport Porcelain trinket boxes - hand painted flowers to lids with beading, gilt sides with blue 
white blossom, Pre Crown mark to bases with matching numbers

183 Group lot - Vintage Comic Books inc, Vampirella No 10, Countdown The Space Age Comic, Classics Illustrated - The 
first Men in the Moon and King Solomons Mines and Mickey Mouse Super Secret Agent

184 Small lot - mostly 1950s - 60s Australian Newspaper articles relating to Space, inc, Man Made Moon Aloft (Russian 
Satellite), US Puts Astronaut In Space, etc and Circa 1894 The Corryong Courier

185 Large lot Maddock & Sampson Bridgwood Indian Tree Pattern Dinner wear - inc dinner plates, bowls, etc

186 Mixed Group lot inc Silverplate Art Nouveau hair receiver jar, English Sugar bowl Metal scrolled stand with glass bowl, 
Strachan Etched placemats & Pierced condiment set with blue liners

187 Vintage Vinyl  Bootleg Led Zeppelin LP - Spare Parts - Recorded Live in London 1972 , Nat No. 2S 913

188 Mint sealed H/C book LaChapelle Land - Photographs by David LaChapelle -Ed No 30888

189 Vintage 1965 Vinyl The Beatles - Rubber Soul - LP Mono Album , Printed in Great Britain ,  Cat No. PMC 1267

190 Vintage carved Indonesian Coconut Shell necklace

191 5 x Pieces of Vintage Chinese Ceramics incl Two pieces w six character Wanli Era mark & Others

192 Vintage Vinyl Stray Cats LPs & Single Records incl Shes Sexy 17 , Rant & Rave and Runaway Boys

193 Small vintage lot inc, glass oil and vinegar pourers with gilt metal handles with winged dragons, mounts and tray and 4 
x Bohemia ruby flutes with gilt and enamel floral decoration

194 Group lot Pretty, Modern English China - inc Aynsley, Royal Doulton, Wedgwood etc

195 3 pces Sterling silver  inc Hand Mirror & Brush with Repoussé Decoration and a handle end - Hallmarks sighted

196 Vintage 1965 Vinyl LP The Beatles - Help! - Mono Album , Printed in Great Britain , Cat No. PMC 1255

197 Group lot EPNS - inc Teapot, sugar bowl and reamer, candelabra etc

198 2 x Australian Art Reference Books inc Society of Artists Book 1944 & H/C The Art of Jan Senbergs

199 Vintage Noritake China serving pedestal bowl with underplate. Hand hand painted yellow flowers on mottled brown 
ground - gilt trim to plate and bowl, approx 12cm H

200 Eastern white metal structured bag with felt lining - 19cms W

201 Noritake 1970's Dinner Set for 8 - Anniversary Pattern Gilt & Scroll Border

202 Circa 1900 twin handle Jardiniere on a stand - green ground, transfer  with hand painted detailed images - Classical 
Romantic scene to front,  roses to back, ornate gilt handles raised masks to base corners, approx 42cm H

203 Victorian Wooden sewing box with tray insert - Tunbridge ware geometric bands & central diamond shaped centre 
with mother of pearl  27cm W

204 Late 1800's Leather Bound Photo Album & contents - Bird & Floral chromolithograph prints with portrait & Cabinet 
photos - Aust Photographers  approx 100 photos  (spine loose)

205 Vintage Vinyl Bootleg Led Zeppelin Double LP - Led Zeppelin Live on Blueberry Hill - Yellow Clear Vinyl & Printed by 
Trade Mark of Quality

206 Framed Collection of Guitar Picks from Concerts & Shows incl Ace Freeley , Ozzfest , Santana , Motorhead , Lynrd 
Skynrd , Def Leppard , Puddle of Mudd , Grateful Dead etc - Some Signed

207 Circa 6th August 1875 Sash - Celebrating the Centenary of the birth of Daniel O'Connell - The Liberator

208 3 x glass items inc, pair of  Waterford Crystal Clarendon Ruby flutes and a small blue perfume bottle.

209 2 x Certified Reprints of Action Comics No.1 Vol.1STill in Packaging  - Certificates of Authenticity to Backs

210 Chinese Porcelain bowl on wooden stand - 4 character marks to base, white with blue dragon design to interior and 
exterior, approx 24cm D

211 c1890 Fleur bleu shallow dish - Oriental lake scene with houses - scalloped edges with gilt trim - V mark & gilt nos. to 
base  35cmsL, 26cmsW

212 Group lot of Pretty China inc Pair Royal Worcester Francesca pattern pin dishes, Paragon Cup & Saucer, Shelley Cup 
& Belleek boxed small plate with green shamrock

213 Retro Waechter Bach West Germany Red Polka Dots Set of 4 Cups & Saucers with sugar bowl.

214 Group lot Royal Grafton Pretty English China part tea set etc - Indian Tree

215 Vintage Australian Carnival Glass Comport Amethyst in Butterfly & Christmas Bells

216 2 x Wedgwood white on blue Jasperware trinket boxes - both Classical scenes

217 Group lot Cabinet Photos & ephemera inc World War 1 portrait, Late 1800's Portrait Cabinet photos by Yeoman Co - 
Prahran, Wood Bourke st Melb etc & c1899 Mourning Card,

218 Vintage Big Ben English Alarm Clock
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Description219 Group lot -  English Arts and Crafts hammer finished pewter ware inc, Talbot tri-footed bowl, Craftsman Sheffield cruet 
set and a sugar bowl.

220 Circa 1926 wooden German Mantel Clock with presentation plaque - white Roman Numeral Dial and oval bevelled 
glass window to front, approx 36cm H

221 1930's Art Deco Mantel Clock - natural woodgrain face

222 Vintage 1800's English Pratt ware Jar - Boar hunting transfer scene approx 11cm H

223 3 x Circa 1920s Crown Ducal Ware China  Vases - Blue Chintz Birds of Paradise and Boughs of Blossom pattern, 
stamped to bases approx 16cm, 20cm and  24cm H

224 Australian Art Glass perfume bottle - clear with maroon, blue white and green splatters, clear stopper, approx 15cm H, 
signed S.M.G to base

225 Contemporary Chinese Kangxi Imperial Porcelain vase with six character marks to base - rounded form with flared 
neck, high gloss blue rutile glaze, wooden stand, approx 32cm H

226 H/C book - 1st Ed Bill Henson "lux et nox" artists original signature dedication to front page - published Zurich, Scalo, 
2002.

Large oblong folio (285 × 430 mm), 176 pages with 130 full-page colour plates (from photographs by Bill Henson).

Entries and Enquiries are welcome for upcoming live webcast auctions.
Receiving goods on Mon Tues & Fri 10 - 6pm

Look for ‘The Collector Auctions’ on Facebook  Twitter  and Instagram  
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